



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**GJMS Holding ApS**  
Rugvej 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 41 61 73

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: ebc426RHHRU249992461

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Gry Juul Martiny Schmølker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GJMS Holding ApS Rugvej 11 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 41 61 73 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gry Juul Martiny Schmølker Johnny Schmølker
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19.651 t.kr. mod -18.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.329	-59
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.329</b>	<b>-59</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.402.161	-52
Indtægter af kapitalinteresser	25.620.392	-6.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.538	10
Andre finansielle indtægter	1.419	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.587.956	-12.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.650.903</b>	<b>-18.748</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>19.650.903</b>	<b>-18.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.650.903	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.650.903</b>	<b>-18.748</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10
3	Kapitalinteresser	14.842.092	4.722
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.842.092</u>	<u>4.732</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.842.092</u></b>	<b><u>4.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.268	1.170
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	95.625	96
	Tilgodehavender i alt	<u>156.893</u>	<u>1.266</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.518.407	6.590
	Værdipapirer i alt	<u>9.518.407</u>	<u>6.590</u>
	Likvide beholdninger	7.456.717	187
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.132.017</u></b>	<b><u>8.043</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.974.109</u></b>	<b><u>12.775</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	31.806.035	12.155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.906.035</b>	<b>12.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.324	506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.324	506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750	14
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.074</b>	<b>520</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.974.109</b>	<b>12.775</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	12.155.133	12.255.133
Årets resultatdisponering	0	19.650.903	19.650.903
	<b>100.000</b>	<b>31.806.036</b>	<b>31.906.036</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	62.000	0
Tilgang i årets løb	0	62
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>62.000</u>	<u>62</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-51.800	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-10.200	-52
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-62.000</u>	<u>-52</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>10</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	14.842.092	15.297
Tilgang i årets løb	0	347
Afgang i årets løb	0	-802
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>14.842.092</u>	<u>14.842</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-10.120.392	-422
Årets nedskrivninger	0	-10.120
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	10.120.392	422
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>-10.120</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>14.842.092</u>	<u>4.722</u>



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	2.107.996	7.410.411
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.482.322	-86.987

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3.674 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


